

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 155 374,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,5565	32,00	49,808
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	3,2436	32,00	103,795
3.	7122050013400	Zidar	h-om	422,2126	32,00	13 510,803
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	31,2075	32,00	998,640
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	94,2573	32,00	3 016,234
6.	7123010010200	Betonist	h-om	13,1100	32,00	419,520
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	36,1260	32,00	1 156,032
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	34,7880	32,00	1 113,216
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,4528	32,00	78,490
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	55,4114	32,00	1 773,165
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,2478	32,00	487,930
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	47,7269	32,00	1 527,261
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	84,2940	32,00	2 697,408
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,2100	32,00	198,720
15.	7422010060100	Timplar	h-om	72,9220	32,00	2 333,504
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	215,4559	32,00	6 894,588
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3230	32,00	42,336
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	112,6757	32,00	3 605,622
		Total manopera				40 007,08

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,3910	20,00	7,820
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,6660	850,00	566,100
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,8280	425,00	351,900
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,7225	220,00	2 138,950
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8970	220,00	197,340
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,4675	9,00	31,207
7.	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,7359	3 500,00	2 575,650
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,5614	3 500,00	1 964,900
9.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,2007	3 500,00	702,450

10.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,6690	3 500,00	2 341,500
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0004	3 500,00	1,400
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 984,8520	0,10	198,486
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,3600	1 600,00	5 376,000
14.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	6,2100	2 200,00	13 662,000
15.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	2,8900	25,00	72,250
16.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,7000	20,00	34,000
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,8909	85,00	245,727
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,9220	20,00	958,440
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,7400	35,00	970,900
20.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0204	35,00	0,714
21.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	11,3900	25,00	284,750
22.	24302261000001	Fuga	kg	46,3296	20,00	926,592
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,9482	220,00	208,604
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,6695	5,00	23,348
25.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	3,5123	15,00	52,684
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	34,2430	12,00	410,916
27.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0518	1 200,00	62,160
28.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2,2200	7,50	16,650
29.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	7,0245	75,00	526,837
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 681,1400	2,00	7 362,280
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,1610	3,50	14,563
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	495,1590	3,60	1 782,573
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	73,1573	4,50	329,207
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	101,5418	180,00	18 277,524
35.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	11,5181	165,00	1 900,486
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,4145	0,00	0,000
37.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0740	1 200,00	88,800
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,7593	0,00	0,000
39.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	398,6389	4,50	1 793,875
40.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	40,4170	4,00	161,668
41.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	79,2430	11,20	887,522
42.	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	33,6671	125,00	4 208,387
43.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	35,1225	35,00	1 229,288
44.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	80,7818	125,00	10 097,725
45.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,8098	65,00	182,637
46.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	30,7740	55,00	1 692,570
47.	2822115708000	Element de sustinere	buc	37,3560	35,00	1 307,460
48.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	26,7718	55,00	1 472,449
49.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	8,4051	35,00	294,178
50.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,0560	35,00	561,960
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	50,7000	0,50	25,350
52.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 400,8500	0,30	420,255
53.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	622,6000	0,30	186,780
54.	2875276305105	Conector	buc	138,2172	5,00	691,086
55.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	632,2050	0,15	94,831
56.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	826,8840	0,15	124,033

57.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,3280	2,00	16,656
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,5242	20,00	230,484
59.	4100126202818	Apa	m3	0,3018	20,00	6,036
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,9740	8,00	127,792
		Total materiale de construcții				90 478,72

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0085	300,00	2,550
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3376	15,00	35,064
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,0880	10,00	30,880
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2738	20,00	5,476
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	8,0280	35,00	280,980
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,0525	10,00	180,525
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2185	25,00	30,463
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,9612	5,00	9,806
9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0276	350,00	9,660
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1020	25,00	2,550
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0828	45,00	3,726
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,6176	30,00	78,528
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,0604	20,00	21,208
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,3450	65,00	217,425
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0204	450,00	9,180
		Total utilaje de construcții				918,01

Total	Lei	131 403,81
Fondul social	24 %	9 601,70
Transport	1,5 %	1 357,18
Total		142 362,69
Cheltuieli de regie	7 %	9 965,39
Total		152 328,08
Beneficiu de deviz	2 %	3 046,56

Total deviz:

155 374,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)